
　 

令和 8年 2月 25日
各　位

蒲郡信用金庫

当金庫ホームページの障害発生・復旧の報告とお詫び

 拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 
このたび当金庫ホームページの障害発生により、閲覧できない状態が発生したことを下記のとお
り
ご報告するとともに、大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 
今後とも、一層のお客様サービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお
願い申し上げます。

敬具

記

１．障害内容 
当金庫ホームページが一時的に閲覧できない状態になりました。

２．障害発生日時 
令和 8年 2月 25日（水）12時 33分頃 

3．復旧日時 
令和 8年 2月 25日（水）18時頃 

以上


